
 

Ministero dell'Istruzione  
ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL MANCO 2 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Via Roma, 49 - 87059 CASALI DEL MANCO - Spezzano Piccolo (CS) Tel. 0984 435111 CF 80011710789 CM CSIC85400E 

e-mail csic85400e@istruzione.it e-mail certificata csic85400e@pec.istruzione.it  sito web iccasalidelmanco2.edu.it 

 

AI DOCENTI  

AGLI ALUNNI 

AI GENITORI  

AL PERSONALE ATA  

AL DSGA 

AL DIRETTORE GENERALE USR CALABRIA  

AL DIRIGENTE UFFICIO V ATP COSENZA  

ALLE SCUOLE DELLA PROVINCIA DI COSENZA  

AGLI ATTI 

AL SITO WEB  

 

 OGGETTO: MISURE ATTUATIVE DEL DPCM 9 MARZO 2020  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PRESO ATTO delle misure per il contrasto e il contenimento sull’intero territorio nazionale del 

diffondersi del virus COVID-19;  

VISTI gli artt. 1 e 2 del Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 9 marzo 2020;  

 

DECRETA 

 

le seguenti disposizioni dal 10 marzo 2020 fino al 3 aprile 2020:  

 

Istituto Comprensivo CASALI DEL MANCO 2
C.F. 80011710789 C.M. CSIC85400E
aoo_csic85400e - Segreteria

Prot. 0000660/U del 10/03/2020 11:53:09

mailto:csic85300p@istruzione.it
mailto:csic85300p@pec.istruzione.it


sospensione delle riunioni degli organi collegiali in presenza;  

svolgimento di attività formative a distanza;  

attivazione dei servizi minimi, come da Contratto Integrativo di Istituto, mediante turnazione, per il 

personale ATA;  

sospensione del ricevimento al pubblico, l’utenza potrà contattare gli Uffici telefonicamente o 

tramite posta elettronica. 

 

 

Si allega il testo del DPCM 9 marzo 2020. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Carmen Maria Rita Ambriani 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2 D.Lgs.39/93 

  


